
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Aukos, padarytos, kad būtų 
pastatyta Kertlando šventykla
Iškart po to, kai buvo gautas 95 skyriuje užrašytas apreiškimas, Hairumas Smitas pradėjo valyti lauką, kuriame 
turėjo būti pastatyta šventykla. Pastatyti šventyklą buvo nelengva užduotis. Vietovėje buvo tik apie 150 bažnyčios 
narių. Jie neturėjo patirties ar įgūdžių prižiūrėti tokio didelio pastato statybą. Šventyklos statyba taip pat uždėtų 
finansinę naštą Bažnyčiai ir jos nariams. Vis dėlto jie ėjo dirbti ir Viešpats išpildė savo pažadą suteikti jiems „galią 
ją pastatyti“ (Doktrinos ir Sandorų 95:11). Atsivertusysis iš Kanados Artemusas Miletas, kuris buvo patyręs 
mūrininkas, persikėlė į Kertlandą ir prižiūrėjo statybą. Kitas atsivertusysis Džonas Taneris suteikė finansinę 
pagalbą kritiniu momentu. Vietovėje gyvenę vyrai, moterys ir vaikai šventyklos statybai aukojo laiką, darbą ir 
išteklius. (Žr. Lisa Olsen Tait and Brent Rogers, “A House for Our God,” in Revelations in Context [2016], 167; 
Saints, vol. 1, The Standard of Truth, 210–211.)

• Kaip šventieji aukojosi, kad būtų pastatyta Kertlando šventykla? Kokios aukos jums daro įspūdį?

• Ką mes galime paaukoti, kad lankytume Viešpaties namus?

Aukos, padarytos, kad būtų 
pastatyta Kertlando šventykla
Iškart po to, kai buvo gautas 95 skyriuje užrašytas apreiškimas, Hairumas Smitas pradėjo valyti lauką, kuriame 
turėjo būti pastatyta šventykla. Pastatyti šventyklą buvo nelengva užduotis. Vietovėje buvo tik apie 150 bažnyčios 
narių. Jie neturėjo patirties ar įgūdžių prižiūrėti tokio didelio pastato statybą. Šventyklos statyba taip pat uždėtų 
finansinę naštą Bažnyčiai ir jos nariams. Vis dėlto jie ėjo dirbti ir Viešpats išpildė savo pažadą suteikti jiems „galią 
ją pastatyti“ (Doktrinos ir Sandorų 95:11). Atsivertusysis iš Kanados Artemusas Miletas, kuris buvo patyręs 
mūrininkas, persikėlė į Kertlandą ir prižiūrėjo statybą. Kitas atsivertusysis Džonas Taneris suteikė finansinę 
pagalbą kritiniu momentu. Vietovėje gyvenę vyrai, moterys ir vaikai šventyklos statybai aukojo laiką, darbą ir 
išteklius. (Žr. Lisa Olsen Tait and Brent Rogers, “A House for Our God,” in Revelations in Context [2016], 167; 
Saints, vol. 1, The Standard of Truth, 210–211.)

• Kaip šventieji aukojosi, kad būtų pastatyta Kertlando šventykla? Kokios aukos jums daro įspūdį?

• Ką mes galime paaukoti, kad lankytume Viešpaties namus?

PD80007812_156_351- 1


